
管理番号：CI-ML-4000-0040 

 

 

 

 

製品一部変更のお知らせ 

2010年11月24日 

型 番 ： ML-4000-AWSH、-AWSV、-AWJH、-AWJV、 

           ML-4000-BWSH、-BWSV、-BWJH、-BWJV、 

           ML-4000-CWSH、-CWSV、-CWJH、-CWJV、 

           ML-4500-AWSH、-AWSV、-AWJH、-AWJV、 

           ML-4500-BWSH、-BWSV、-BWJH、-BWJV、 

         ML-4500-CWSH、-CWSV、-CWJH、-CWJV 

            （上記を基本とする特注品を含みます。） 

 

 

 

 

 

受    領    印    欄 

 

 

  

 

             殿 



管理番号：CI-ML-4000-0040 

お客様 各位 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社に納入させていただいております製品について、下記の様に一部仕様を変更させていただき

ますのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。          敬具 

2010年11月24日 

 

代表取締役社長 佐藤俊雄 

１）型 番： 

ML-4000-AWSH,-AWSV,-AWJH,-AWJV,-BWSH,-BWSV,-BWJH,-BWJV,-CWSH,-CWSV,-CWJH,-CWJV 

ML-4500—AWSH,-AWSV,-AWJH,-AWJV,-BWSH,-BWSV,-BWJH,-BWJV,-CWSH,-CWSV,-CWJH,-CWJV 

     及び上記を基本とした特注品 

 

２）変 更 内 容：UL/C-ULマークの削除 

 変 更 前 変 更 後 

ML-4000 

-＊WS＊

ML-4000 

-＊WJ＊ 

ML-4500 

-＊WS＊

ML-4500 

-＊WJ＊ 

 
 

 
ＵＬマーク削除 

例：ML-4000-AWJH 例：ML-4000-AWJH 

   ML-4000-＊WS＊とML-4500-＊WS＊タイプは、レセプタクル側のみの変更となります。 

 

３）変更の理由：ＵＬ機関により、プリント基板に固定するタイプのレセプタクルはソルダーリ

ングポストのみであり、単独で電線を接続する製品ではないことから、プラグ

側に対する付随製品として承認されており、レセプタクルにＵＬ/Ｃ-ＵＬマーク

表示するのは妥当ではないとの指摘があったため、表示してあります        

ＵＬ/Ｃ-ＵＬマークを削除致します。 

          規格に関しては、プラグとセットでＵＬ/Ｃ-ＵＬ規格を取得しておりますので取

得内容に変更はございません。（尚、プラグ側にＵＬ/Ｃ-ＵＬマークの表示がご

ざいます。） 

 

４）実施の時期： 2011年1月より順次実施してまいります。 

 

５）そ の 他： 順次切り替えてまいりますので、包装箱に変更品の表示は致しません。 


